i lubricū faciedo lubrica om̄
 nām magē lubrica reddit
 adhenē vō ut apta adheze
 sitz lubricare faat acuitate
 fragit et serositate et aspi
 tate lenit the ne q̄ tarde
 opacoē abilitat̄ acqrit fau
 ens vto descedz q̄uis i q̄bz
 sit exsiccacōbz nauka et
 debilitatibus stōm **R**es aut
 dulcē me nās delctabiles ēē
 faat et ē sic sudamētū t̄ mā
 xerū misibilū et fat me nās
 acqre ēē laxatias et abst̄ *at lananas*
 suas et m̄dicatias horibili
 tate aut mē p̄ r̄mouet et
 q̄ turbacoēs sedat acuitate q̄
 fortat vō t̄ fōstite fragit
 sed et me nā tarde opacoē
 q̄ fortat et adhenā remouet
 et lubricare faat cor p̄ q̄
 fortat licet i quibusdā i stōne *in p̄tinuacoēs*
 gnāt et v̄tositate insipida
 vō res adiuuat i lubricum
 faciedo et extinguedo infla
 tōm et frangedo acuitatem
 et remouedo serositate et
 mordicacoem **R**es q̄ acetosa
 adiuuat m̄dedo et in hoc
 etiā fragit acuitate me ne
 et i placōm me ne et sedat
 mordicacoem et acuitate et
 faat eā acqre subtilitatz
 et penetrōz sedat q̄ turbacoēs
 t̄ nauka et q̄ fortat stōm
 talū et cor et sedat i placōz
 cordē p̄ me nā acq̄stā **R**es
 nō siptica et mē p̄ om̄ viz
 tutes opacoēs faalitat̄ q̄
 fortat em̄ cor et stōm t̄ cor
 pus et sedat aīas a subūlio
 ne t̄ nauka acuitate fragit
 t̄ inflacoem et opponit me ne

cuq; ppetas e apize veas ap
tone sagvna manare facien
te et excoziare visera et ei
q est supflue attraad et ei
q e iustib; lenitate mltipli
care et e demeliorib; misa
bilib; i me na q solut in au
itate. Et hoc zbz mois p'mu
q oppoit si expte subaru
et p ad expte q'ltatu scagit
em res siptura acuitate sic
diximus et i placoz p't qd
laudauerit visceratores scam
q assat inatonyis et p'mixio
ne excois. Sedm q ex p'mixio
ne eius sit q'p'sio et scilicet
acorde me ne expulso p't qd
visceratores effam scam q'cam
in m'bol misuet. Teron
q no sit i p'sio nocumetoru
cordi et mebre nutritio ex
mixture sipticoz in mema sic
supius dixim; q na z qdem
ex me'is omb; assoata ex p'
opaciones i colutat et res qd
dulcis ombus me'is p't qua
salse unametu p'rat. Et vne
tuosi quide in acuto bona e
p'mixio t cu aaro et om qd
folitate facit et excoziacom
et qd no facile lubat t qd
morducatoz gnat inutile vo
cu ze dula et ze isipida f'm
ze acetosa e p'mpcoz ad vor
tu t subulioz. Rei aut acetose
in me' acuta vnt e p'mixio
t cu dula t om ze i flabih
et morducatiua inutil vo in
amaza et falsa t siptura. Et
excoziaba et serosa. Rei vo
isipide cu acuta et aara et
falsa vtilis e p'mixio t cum
serosa et excoziatia inutilis

for, flumina

vo e cu siptura. Rei vo falsa
cu acuta et aara et dula t vne
tuosa i vnt e p'mixio n'cum
h'is p'zie quoz opaco e de
bilis et i digz tm q'fortae. Et
em acutu et falsa q'fortaia
om debilit et tarde soluem
Rei aut aaze et acute f'mali
quos vnt e p'mixio inutilis vo
cu ze falsa et om facien ex
coziacom et serositate et de
sicacom. Sic est ex reb; q
p'm codicines subaru adiu
uant ad remoueda maliciaz
me ne sic res aglutiaoz et
viscositate hntes hee em op
ponit me'is q'p ppetas e
excoziare visera et apice
venatu ozisna sic zite mi
si dixt digt et m'huic aut
bdelu cu aloo et cologn t
cuar ali et sitia. Et dixt qd
q laudatu adista e male t
p'a mixtu cu cologn t pauco
oleo rosato et aly addt aa
sic i p'tualib; dicez